[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРНЯЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.09.2017 года
	№  163 .
	пос. Горняцкий

	О внесении изменений в некоторые нормативно-правовые акты.

В связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 17.05.2017 года № 72 «О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду 2017-2018 годов» следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 слова «Дудникова Т.В. - специалист первой категории отдела муниципального хозяйства» заменить на слова «Старикова Н.В. - инспектор отдела муниципального хозяйства».
2.  Внести в постановление Администрации Горняцкого сельского поселения от 07.06.2017 года № 79 «О создании муниципальной общественной комиссии по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» следующие изменения:
2.1. в приложении № 1 слова «Дудникова Т.В. - специалист первой категории отдела муниципального хозяйства» заменить на слова «Старикова Н.В. - инспектор отдела муниципального хозяйства».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципального хозяйства Администрации Горняцкого сельского поселения Е.В. Хуторенко.

Глава Администрации                                                   О.П. Снисаренко